Fas sit lumina flectere

Quis legem dat amantibus?

Maior lex amor est sibi.

Deu noctis prope terminos

Orpheus euridicen suam

Vidit. perdidit. occidit

Wos hęc fabula respicit.

Quicquid in superum diem

Dentem ducere queritis

Nam q̄ tartareum in specus

Cluctus lumina flexerit

Quicquid p̄cipuum trahit

Perdit. dum vīdet inferos

tra delectatio. hęc enim est vita phę sine qua nemo viuit vita recta. Et
subdit Phm aut voco omnem hominem viventem ordine naturę tendens in
alta. et finiens vitę acquirit ultimum finem et optimū vitę humānę qui ē de
us glorus benedictus in secula seculo. Amen.

Anichij Manlij Seuerini Boetij exconsulis ord.
pat. phę consolationis Finit liber tercius

Incipit liber q̄rt. Prosa p̄ma
Hucusq; error boetij corrigit q̄ mi
rando dicit bonos sine p̄mis. ma
los sine penis linquendos.

DAccum phia dignitate
vultus et oris grauitate
seruata: leniter suauiter
et cecinisset. Tum ego nondum peni
tus insiti meroris oblit. intentione
dicere adhuc caliqd parantis abrupi.
Ato inq; veri prævia luminis. que vsz
adhuc tua fudit orō. cum sui speculati
one diuina. tum tuis rōnibus inuicta
patuerunt. Haqz mibi eti ob iniurie
dolorē nup oblita. non tñ antebac pro
sus ignorata dixisti

causas sui doloris. Secundo phia promittit sibi perfectam curā. Ter
cio dat modū curandi ipsum. secunda ibi. Tum illa et esset. tercia ibi. Et
qm. Et quarto prosequitur intentione ipsum curando in sequenti prola
ibi. Tum ego. Primo oñdit quo interrupit intentione phę volētis plu
ra lo qui. Scđo pbat cās sui doloris. scđa ibi. Sed ea ipsa est. Primo òt
Tum phia cecinisset. i. decantasset hęc scđ predicta seruata leniter id est de

Hic incipit quartus
liber d isolatione phę
cuius hęc est p̄la prima
in quo libro phia assig
nat quare mala 2ceda
tur in regno dei cum oī
um rex rector bonus ex
istat scđ deus. et probat
bonos s̄g esse potentes
et malos impotentes. et si
cut vicia nunc sunt si
ne pena. ita fortutes nū
q̄ sunt sine p̄mio. Pro
bat etiā q̄ oīs fortuna
tam p̄spera q̄ aduersa
bonis ē ad pfectū. ma
lis āt ad interitū. Etiā
probat q̄ oīa que sunt
a deo recte sunt et alia
plura sicut patebit. Et
diuidit iste liber in .xiiij
partes. q̄ septem sunt
prose et septē metra hę
quarti de quibus pate
bit in processu. Primo
ergo oñdit Boetij quo
intentione phę adhuc
parantis plura dicere
interrupit proponēdo.